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صداپیشه »جناب‌خان«: 

زمان انتقادکردن نیست باید همراه 
مردم سیل‌زده باشیم

محمد بحرانی به این نکته اشاره کرد که افتخار 
می‌کنم با تأکید بر اصالت ایرانی صداپیشگی 
کرده‌ام و »جناب‌خان« را با این مرام و شناسنامه 
می‌شناسند.»جناب‌خان« مرام و معرفت یک 
شخصیت مردمی دوره‌گرد و دستفروش را 
انتخاب کرد تا بی‌ربط از این مسیر قدم برندارد. 
این روزها هم به واقع »جناب‌خان« مثل دیگر 
مردم ایران ناراحت و نگران است؛ چرا که آشنایان 
»جناب‌خان« دچار سیل‌زدگی شده‌اند. متأسفانه 
اوج بحران در اقلیم خوزستان رخ داده که سدها 
هم اوضاع خطرناکی دارند. در این شرایط واقعا 
جای انتقاد و بازی‌های رسانه‌ای نیست.«او اضافه 
کرد: »موضوع شوآف و سلبریتی موضوع مهمی 
نیست هرکس هر قدمی می‌تواند در این مسیر 
بردارد؛ حالا این گام‌ها چه در مسیر حمایت مالی 
باشد و یا حضور صرفا تبلیغاتی که کانون توجهات 
را به آن منطقه مورد نظر جلب کند. حالا واقعا 
زمان، زمان خرده‌گرفتن نیست و در شرایط فعلی 

فراتر از انتقادکردن باید عمل کرد.«

داد
روی

شهروند| شواهد و قرائن نشان می‌دهد کارلوس 
کی‌روش تأثیر بسیار زیادی در پروسه انتخاب سرمربی 
بعدی تیم‌ملی فوتبال ایران دارد. این مربی با این‌که 
مدت‌هاست کار خود را در فوتبال کلمبیا آغاز کرده، 
هنوز اتفاقات فوتبال ایران را دنبال می‌کند و وارد یک 
دعوای اساسی با فدراسیون برای دریافت مطالبات 
‌900هزار دلاری با شکایت به فیفا شده است. برای 
این‌که متوجه این کارشکنی‌ها و میزان تاثیرگذاری 
کی‌روش در پروسه انتخاب سرمربی بعدی قرار بگیرید، 

این گزارش را بخوانید:  
طرفداران کی‌روش، دغدغه فدراسیون

کی‌روش هنوز در ایران طرفداران بسیار زیادی دارد. 
حرف مشترک آنها این است که تحت هیچ شرایطی 
فدراسیون فوتبال نباید برانکو ایوانکوویچ را به‌عنوان 
جانشین مربی پرتغالی انتخاب کند. مدت‌هاست 
شدید‌ترین هجمه‌ها علیه سرمربی کنونی پرسپولیس در 
شبکه‌های اجتماعی و حتی رسانه‌های حامی کی‌روش 
وجود دارد و همین اتفاق باعث شده که مهدی تاج تمام 
تلاش خود را بکند که برای جلوگیری از جنجال‌های 
احتمالی، یک مربی بزرگ را به تیم‌ملی بیاورد. در واقع 
اگر فشار حامیان افراطی کی‌روش و حملات شبانه‌روزی 
آنها به برانکو نبود، شاید امروز مدیران فوتبال با راحتی 
بیشتری مذاکره با مربیان مختلف ازجمله برانکو را انجام 
می‌دادند. همه این اتفاقات نشان می‌دهد که یکی از 
تاثیرگذارترین جریانات در انتخاب سرمربی تیم‌ملی 
طرفداران مربی سابق هستند که اگر انتخاب نهایی باب 
میل آنها نباشد، قطعا فضای فوتبال کشور را برای مربی 

جدید تبدیل به جهنم خواهند کرد.
شکایت کی‌روش، نکته منفی برای مربی جدید

شکایت کی‌روش از فدراسیون فوتبال به فیفا بدون 
هیچ تردیدی تأثیر بسیار زیادی روی اعتبار فوتبال ایران 
در جهان و روال مذاکرات با مربی بعدی تیم‌ملی داشته 
است. درهمین هفته گذشته خبر شکایت کی‌روش در 
رسانه‌های بین‌المللی بازتاب بسیار زیادی داشت. اگر 

فکر می‌کنید گزینه‌هایی که تاج و همکارانش با آنها 
برای هدایت تیم‌ملی مذاکره کرده‌اند، اخبار و اتفاقات 
فوتبال ما را دنبال نمی‌کنند، سخت در اشتباه هستید. 
آنها تمامی اخبار و اتفاقات ایران را دنبال می‌کنند. مربی 
بعدی به ‌هرحال قرار است کشوری را انتخاب کند که 
حداقل ‌3سال در آن زندگی و عمر مربیگری خود را در 
آن سپری خواهد کرد. به همین علت شکایت کی‌روش 
روی اعتماد گزینه بعدی به مدیران فوتبال ما تأثیر منفی 

می‌گذارد.
کلینزمن چگونه هوا شد؟

در روزهای اخیر خبر مذاکره و توافق اولیه با یورگن 
کلینزمن در رسانه‌های ایران به صورت رسمی منتشر 
شد. هرچند مدیران فدراسیون نه این خبر را تأیید کردند 
و نه تکذیب، منتهی با گراهای داده شده خیلی‌ها به این 
باور رسیدند که انگار ستاره سابق فوتبال آلمان قرار است 
هدایت تیم‌ملی را برعهده بگیرد. درچنین شرایطی اما به 

یک‌باره مصاحبه آتشین کی‌روش علیه تاج در رسانه‌ای 
که مدیر سابق رسانه‌ای تیم‌ملی فوتبال ایران در آن 
کار می‌کند، منتشر شد. بدون تعارف باید نوشت که 
کی‌روش در این مصاحبه شخصیت، صداقت و مدیریت 
نفر اول مدیریت فوتبال ایران را زیر سوال برد و بارها 
روی این مسأله تأکید کرد که تاج پشت تحریم‌ها پنهان 
می‌شود و به تعهدات خود در قبال تیم‌ملی هیچ‌وقت عمل 
نمی‌کرد. جالب اینجاست که باز هم این صحبت‌ها بازتاب 
گسترده‌ای در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی ایران داشت. 
درنهایت هم دیروز خبر آمد که کلینزمن در ایمیلی رسما 
به فدراسیون گفته نمی‌تواند به خاطر مشکلات مختلف 
به ایران بیاید. حسابش را بکنید؛ گزینه‌ای که مهدی 
تاج درحال مذاکره با اوست، در جریان این صحبت‌های 

کی‌روش قرار بگیرد! آن‌وقت چه می‌شود؟
معرفی رنار هم به تعویق افتاد!

پیگیری‌های خبرنگار روزنامه شهروند نشان می‌دهد 

که هروه رنار یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های مدنظر مهدی 
تاج برای سرمربیگری تیم‌ملی ایران است. مذاکره با 
این مربی بدون هیچ‌گونه شفاف‌سازی رسانه‌ای انجام 
می‌شود و شنیده شده مبلغ مورد بحث بین طرفین برای 
عقد قرارداد نهایی هم کمتر از حقوق دریافتی کی‌روش 
است. البته پیش از این‌هم رنار در جام‌ملت‌های آسیا به 
امارات سفر داشت و یک بازی تیم‌ملی ایران را از نزدیک 
تماشا کرد و از همان موقع بحث حضورش در ایران بر 
سر زبان‌ها افتاد.  گفته می‌شود مذاکرات سنگینی بین 
او و نماینده‌اش با مهدی تاج و همکارانش انجام شده و 
طرفین به توافقات خوبی هم رسیده بودند تا این‌که به 
یک‌باره رنار به خاطر دریافت بعضی اخبار و مشورت‌ها 
سختگیری بیشتری انجام داد. فدراسیونی‌ها هم که گفته 
بودند مربی تیم‌ملی را تا آخر فروردین‌ماه اعلام خواهند 
کرد،  حالا از انجام این پروسه در اردیبهشت یا خرداد 

حرف می‌زنند.
آیا کی‌روش با رنار تماس گرفت؟

شایعه غیررسمی که خیلی سخت می‌شود آن را اثبات 
کرد، از تماس رنار و کی‌روش درباره پیشنهاد فدراسیون 
فوتبال ایران حکایت دارد. درحال حاضر کی‌روش و حتی 
طرفداران او به هیچ‌عنوان تأیید نخواهند کرد که این 
مربی در تماس با رنار به او تأکید کرده در مذاکره با تاج 
دقت بیشتری داشته باشد، چون در ایران هم با مدیریت 
ضعیفی باید همکاری کند و هم هیچ‌وقت پولش را 
نمی‌تواند به موقع دریافت کند. منتهی از راهروهای 
فدراسیون فوتبال برخی منابع خبری به ما اطلاع دادند 
مدیران این مجموعه اخیرا متوجه برخی کارشکنی‌های 
کی‌روش درحاشیه مذاکره با هروه رنار شده‌اند و 
عقب‌نشینی رنار را به هجمه کی‌روش و طرفدارانش ربط 
می‌دهند. به‌ هرحال این هم یک اتفاق طبیعی است که 
هر مربی خارجی که بخواهد به ایران بیاید، برای شناخت 
فوتبال ایران و مسائل مختلف با کی‌روش مشورت داشته 
باشد. کی‌روش هم قبل از آمدن به ایران خودش گفته 

بود که با برانکو و وینگادا مشورت زیادی کرده بود.

کی‌روش، نقش اول داستان انتخاب سرمربی تیم‌ملی!
 سرمربی سابق تیم‌ملی درست در روز لو رفتن مذاکره با کلینزمن علیه تاج مصاحبه می‌کند؛ حتی شنیده می‌شود

 او با هروه رنار هم تماس گرفته و از وضع بد کار در ایران گفته است! آیا سناریویی در کار است؟

 چه فیلم‌های ایرانی 
در جشنواره جهانی فیلم فجر حضور دارند؟

 نوید محمدزاده 
در میان داوران بین‌المللی ‏

‎ ‎شهروند| جشنواره جهانی فیلم فجر امسال درحالی 
29 فروردین ماه شروع می‌شود که سه فیلم بلند سینمایی 
از ایران در کنار ‏‏12 فیلم خارجی برای بخش بین‌الملل 
آن انتخاب شده‌اند و جالب این‌که نام نوید محمدزاده و 
نرگس آبیار هم در میان داوران ‏جشنواره دیده می‌شود.‏‏ 
این نخستین باری است که نوید محمدزاده در یک 
جشنواره با چنین سطحی به‌عنوان یکی از اعضای هیأت 
داوران فعالیت می‌کند. ‏بعد از ناکامی‌هایی که محمدزاده 
در دورهای مختلف جشنواره فیلم فجر برای کسب عنوان 
بهترین بازیگر مرد داشت این بار ظاهرا ‏شانس طور دیگری 
به او رو کرده است. خسرو معصومی، بهروز شعیبی، سید 
غلامرضا موسوی، دکتر سید محمدحسین ‏نواب و روبرت 
صافاریان از دیگر ایرانیانی هستند که در کنار داوران 

بین‌المللی این جشنواره، فیلم‌ها را داوری خواهند کرد. ‏
رونمایی از مصائب شیرین 2‏

‏۳۰ فیلم بلند و کوتاه ایرانی و خارجی در بخش 
سینمای سعادت )مسابقه بین الملل( این جشنواره 
به رقابت خواهند پرداخت، اما در ‏کل ۱۶۳ فیلم از ۶۴ 
کشور جهان در بخش‌های مختلف نمایش داده می‌شود. 
»مصائب شیرین ۲«‏‎ ‎ساخته علیرضا داودنژاد، »جهان 
‏با من برقص« نخستین فیلم سینمایی سروش صحت و 
»زغال«‏‎ ‎ساخته اسماعیل منصف فیلم‌هایی ایرانی هستند 
که در این جشنواره ‏شرکت کرده‌اند. مصائب شیرین 2 و 
زغال نخستین نمایش جهانی خود را در سی‌وهفتمین 
جشنواره جهانی فیلم فجر خواهند داشت.‏‏ »جوان روس« 
ساخته الکساندر زولوتوخین، »پناهگاهی در میان ابرها« 
ساخته رابرت بودینا، »پیش از ژاله« ساخته مایکل نویر، 
‏‏»دلبستگی«ساخته بوراک چویک، »بیل«‏‎ ‎ساخته اینارا 
 ‎ساخته میها مازینی، »ایرین« ‏‎ ‎کولمِن، »حذف‌شده«‏
‎ساخته نادِژدا کُزه‌وا، ‏‏»جوئ«‏‎ ‎ساخته کارلوس سورین، 
 ‎ساخته جینگ‌ژیانگ لی، »واکرسدورف« ‏‎ ‎پرنده بهار«‏«
‎ساخته الیور‌هافنر، »گرگ‌نما«‏‎ ‎ساخته ‏آدرین پانکِ و »بیوه 
خاموشی« ‏‎ ‎ساخته پراوین مورچهال به‌عنوان فیلم‌های 
خارجی در بخش بین‌الملل این جشنواره حضور دارند.‏در 
بخش فیلم کوتاه این جشنواره هم فیلم‌های »سرسام« 
ساخته وحید نامی و نوید نامی، »یکدیگر« ساخته سارا 
طبیب‌زاده و ‏‏»توقف« ساخته پگاه انصاری از ایران در این 

جشنواره حضور دارند. ‏
اصغر فرهادی علاقه‌ای به داوری فیلم‌های ایرانی 

نداشت ‏
البته آن طور که سیدرضا میرکریمی، دبیر سی‌وهفتمین 
جشنواره جهانی فیلم فجر دیروز در نشست خبری 
این جشنواره گفته، ‏همه عواید حاصل از بلیت فروشی و 
فروش محصولات فرهنگی در این جشنواره به سیل‌زدگان 
اختصاص یافته است. او درباره ‏عدم حضور اصغر فرهادی در 
میان داوران هم این توضیحات را داد: »برای اصغر فرهادی 
پیام فرستادم و ایشان با ابراز ‏لطف گفتند این جشنواره 
استانداردترین و مهمترین جشنواره بعد از انقلاب است. اما 
بنا به مشغله‌هایی که دارند نمی‌توانند حضور ‏پیدا کنند. 
علاوه بر آن ایشان در بخش‌هایی که فیلم‌های ایرانی 

حضور دارند علاقه‌ای به داوری ندارند.«‏

هیجان انگیز

شهروند| »مسعود فراستی که خود در اوضاع عجیب رسانه‌ای ایران یک نیم‌چه سلبریتی محسوب می‌شود، 
سلبریتی‌های دیگر را از ‏دم تیغ گذراند.«فراستی درباره سلبریتی‌های وطنی با اشاره به این‌که »بحرانی که ما در 
ایران درباره سلبریتی‌ها داریم، در آمریکا هم هست« گفت:   ‏‏»اما در آن‌جا این بحران طبیعی است، مثل بحران 
سرمایه‌داری که در ذاتش این مشکلات وجود دارد، اما برای ما این بحران ‏مضاعف است. برای همین هم وظیفه 
داریم به جای این‌که انتقاد کنیم که چرا سلبریتی هستید، چرا آن‌قدر نظرات بی‌سوادانه و ‏مضمحل می‌دهید، 
خودمان را تقویت کنیم. وگرنه انتقاد از سلبریتی‌های قلابی، سطحی و پیش‌پاافتاده و حتی کلاهبردار هیچ 

دردی ‏دوا نمی‌کند.«

فراستی علیه 
سلبریتی‌های 
قلابی!‏

تیرانداز:  سیما   
که  خوبی  »بازخوردهای 
مجموعه ستایش در دو فصل 
پیش داشته است، نشان 
می‌دهد که کیفیت خوبی 
برای تولید این سریال وجود دارد و ما هم تلاش 
کردیم فصل سوم سریال با توجه به داستان جذاب و 
خاصی که دارد، مورد توجه قرار بگیرد. ستایش 3 در 
ادامه داستان دو فصل قبلی است و با توجه به این‌که 
آقای مطلبی نویسنده توانایی هستند، انتظار استقبال 

از فصل سوم سریال ستایش وجود دارد.«

 رضا میرکریمی: »برای 
پیامی  فرهادی  آقای 
فرستادم که گفتند 
»می‌دانید که این جشنواره 
را استانداردترین جشنواره 
ایرانی بعد از انقلاب می‌دانم، اما برنامه‌های مفصلی 
همزمان با جشنواره دارم که فرصت حضور پیدا 
نمی‌کنم«. به‌هرحال، آقای فرهادی که در دوره‌ای 
استاد دارالفنون بودند، جایی که فیلم ایرانی باشد 

علاقه‌ای به داوری ندارند.«

 وینفرد شفر: »اگر کسی 
از خوشحالی ما انتقاد کرده 
است، باید بگویم ما مسیر 
خود را می‌رویم. اگر شما 
بدانید که ما چه مسیری را 
طی کردیم! دیدار با سپاهان بسیار سخت بود. ما 
یک گل درست زدیم که داور نپذیرفت. در دقیقه 
97 دوباره گل زدیم که گل بسیار خوب با بازی 
تک‌ضرب و دریبل خوب همراه شد. ما برنده شدیم. 
گل ما مانند نمک سوپ بود و احساس و هیجانی 
که همه تیم ما داشتند، فوق‌العاده بود. فوتبال 
همین است. وقتی می‌گویند چرا خوشحالی 
می‌کنید، باید بگویم ما عاشق هواداران هستیم. 
شاید آنها اندازه ما عاشق هواداران نیستند. خیلی از 
افراد دیگر بودند که با هواداران سلفی می‌گرفتند و 

مشخص است که ما باید خوشحالی کنیم.«

ره
چه

پولاد امین|  بعد از چند روز بلاتکلیفی و انواع‌ و اقسام 
اخبار و شایعات گوناگون؛ دیروز بالاخره به‌طور رسمی اعلام 
شد که قرار است فیلم تگزاس 2 به‌ جای فیلم توقیف‌شده 
رحمان 1400 به‌ روی پرده آید. اتفاقی که تا آخرین لحظه 
اعلام خبرش نیز باورنکردنی به ‌نظر می‌آمد؛ و این گمان وجود 
داشت که توقیف، بازی جدید سازندگان رحمان برای هجوم 
به رکورد پرفروش‌ترین فیلم سینمای ایران است. به‌خصوص 
که منوچهر‌ هادی گفته بود »رحمان می‌توانست ‌۶۰میلیارد 
بفروشد که جلویش را گرفتند«؛ و خیلی‌ها این را زمینه‌سازی 
برای بازگشت رحمان می‌دانستند.اما اتفاقی که سینمای ایران 
از آن می‌ترسید، رخ داد تا جدیدترین ساخته مسعود اطیابی 

جایگزین رحمان 1400 شود«!
  خبری که چند روزی می‌شد درباره‌اش حرف زده می‌شد، 
بالاخره از سوی محمدرضا صابری )دبیر انجمن سینماداران( 
تأیید شد. او گفت که »نام دو فیلم پالتوشتری و تگزاس 2 
به‌عنوان جایگزین رحمان 1400 مطرح بود که سرانجام فیلم 
تگزاس 2 برای اکران انتخاب شد و این فیلم از 28 فروردین 
به نمایش درمی‌آید«. البته در ادامه صحبت‌های صابری به 
شرط‌وشروطی اشاره شده بود که سینماها برای اکران این 
فیلم باید رعایت کنند؛ ازجمله این‌که پردیس‌ها درصورتی 
می‌توانند تگزاس 2 را روی پرده بیاورند که به 6 فیلم دیگر 
یک سالن کامل اختصاص داده باشند، اما در سینمای ایران 
کیست که باور کند این شرایط رعایت خواهند شد؟ مگر 
همین چند روز پیش نبود که 6 فیلم دیگر روی پرده از این امر 
شاکی بودند که سینماهای مهم و پرفروش سهم سانس‌ها و 

سالن‌های آنها را به رحمان 1400 می‌دهند؟ 
  از همان روزی که توقیف فیلم رحمان ۱۴۰۰ اعلام شد؛ 
صحبت‌های درگوشی حکایت از این داشتند که تلاشی بزرگ 
در کار است تا فیلم تگزاس۲ جایگزین رحمان شود. فیلمی 
که گفته می‌شد پخشش را هم »نیکان‌فیلم« عهده‌دار است؛ 
که همان دفتر پخش علی سرتیپی تهیه‌کننده رحمان بود. 
این موضوع چنان عجیب بود که کسانی که با سینمای ایران 
حتی اندک آشنایی داشتند، از فرط ناباوری شروع به ساخت 
شوخی‌هایی درباره‌اش کردند؛ ازجمله »سرتیپی به‌جای 
سرتیپی«؛ یا: »تنبیه سرتیپی برای تشویق سرتیپی«؛ که 
نشان از اوضاع غم‌انگیز اکران و پخش در سینمای ایران 

داشت. 

البته بدبین‌ها می‌گویند برای پوشاندن شوری‌اش 
درسینمای ایران سعی شد نشان داده شود هنوز چیزی معلوم 
نیست و برای همین هم اعلام شد که فیلم‌های تگزاس۲، پالتو 
شتری، زیرنظر، ایکس لارج و درخونگاه گزینه‌های جانشینی 
رحمان هستند، اما همه می‌دانستند که نهایت کار چه خواهد 

شد. اتفاقی که درنهایت هم افتاد و تگزاس 2 آمد.
  اعتراض سینماگران به جایگزینی تگزاس 2 ناظر به این 
وضع است که در شرایطی‌ که اکران ناعادلانه رحمان 1400 
باعث آسیب‌های فراوانی به دیگر فیلم‌های روی پرده شد، اما 
درشرایط فعلی جایگزینی آن فیلم با یک کمدی تازه‌نفس با 
بازیگران سرشناس، که به‌ناگاه از میانه راه وارد اکران شده و 
یک‌بار دیگر سانس‌ها و سالن‌های دیگر فیلم‌های روی پرده 
را تسخیر می‌کند، بی‌شک ناعدالتی‌ مکرر و مضاعفی در 
حق دیگر فیلم‌های روی پرده است. از این‌رو هم هست که 
اعتراض‌های پررنگی به این ماجرا صورت گرفت، به‌خصوص 
که در اولین ساعات دیروز به‌ نظر می‌رسید قرار بر جایگزینی 
پالتو شتری شده؛ و حتی علی آشتیانی‌پور مدیر شرکت 
پخش این فیلم از آمادگی پالتو شتری برای اکران خبر داده 
بود. آشتیانی‌پور گفته بود که »آقای داروغه‌زاده با من تماس 
گرفتند و خواستند که فیلم پالتو شتری را به ‌جای رحمان 

۱۴۰۰ روی پرده ببریم«...

اما ماجرا چنان پیش رفت که خود بهتر می‌دانید...
  اولین و مهمترین اعتراض به اکران تگزاس 2 را از سعید 
سهیلی شاهد بودیم. کارگردان ژن خوک؛ که به رسانه مجازی 
کات گفته بود که »تا همین یک‌ساعت قبل قرار بر اکران پالتو 
شتری بوده؛ اما متاسفم که سینمای ایران سینمای پشت‌پرده 
است و این یعنی هرچیزی ممکن است اتفاق بیفتد«؛ اعلام 
خطر می‌کند: »اگر در پشت‌پرده زدوبند صورت گیرد، به 
‌گمانم همان حواشی رحمان ۱۴۰۰ دوباره پیش خواهد آمد و 

بحران ادامه‌دار می‌شود«.
اما واکنش سهیلی و دیگر فیلم‌های روی پرده چه خواهد 
بود:   »واضح و صریح می‌گویم که دیگر فیلم‌های روی پرده 
در مقابل این بی‌عدالتی به‌هیچ‌عنوان ساکت نخواهند نشست. 
اول این‌که اگر تگزاس۲ اکران شود، شاهد تندترین مصاحبه‌ها 
علیه این جریان خواهید بود. این احتمال هم وجود دارد که در 
اعتراض به این زدوبند تمام فیلم‌ها را از پرده پایین بکشیم و به 

اکران ادامه ندهیم«.
  این یعنی آغاز یک بحران جدید در سینمای ایران. فرض 
کنید تهدید واقعیت داشته باشد و فیلم‌ها از پرده پایین کشیده 
شوند. اما آیا این اتفاق خواهد افتاد؟ آیا سینمای ایران حاضر 
است از منافعش برای نشان دادن اعتراض دست بکشد. باید 

منتظر ماند و دید...
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بستن کمربند می‌تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.

رحمان 1400 ، تگزاس 2 و سرتیپی کلید‌واژه‌های اعتراضات سینمایی اخیر و تهدیداتی هستند از این قبیل:

فیلم‌هایمان را از پرده پایین می‌کشیم!
 اعتراض تند وتیز سعید سهیلی به جایگزینی تگزاس 2 با رحمان 1400


